[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  7 ноября 2022 года                 № 312

«О приемке в муниципальную собственность
дорог местного значения»

        На основании и во исполнение требований п.5 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 и п.8 ст. 6 Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Принять в муниципальную собственность МО Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области автомобильные дороги общего пользования местного значения, расположенные в границах населенных пунктов Мшинского сельского поселения согласно Приложению №1.
2.  Включить принятое имущество в сводный реестр муниципальной собственности Мшинского сельского поселения.

3.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по управлению муниципальным имуществом и развитию инженерной инфраструктуры Гладышеву Е.В.
И.о. главы администрации

Мшинского сельского поселения                                                  В.Ю.Котиль
Разослано: прокуратура, в дело
Приложение №1
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес
	Реестровый номер
	Дата принятия к учету
	Ориентировочная площадь (кв.м)
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ул. Полевая
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д. Покровка ул. Полевая
	00700003-89
	07.11.2022
	360
	0
	0

	2
	ул.Покровская
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д. Покровка ул.Покровская
	00700003-90
	07.11.2022
	945
	0
	0